
UCHWAŁA NR XXVIII/246/21
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XX/175/2020 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 27 listopada 2020 r w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jawor 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2021 r. poz.888 z zm.), uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/175/2020 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jawor (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 10 grudnia 2020 r., 
poz. 6885) wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 18 ust.1 pkt 1 lit. a) otrzymuje następujące brzmienie: 

a) z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zabudowanych budynkami jednorodzinnymi 
i nieruchomości niezamieszkałych – nie rzadziej niż 1 raz na 2 tygodnie, 

2. § 18 ust.1 pkt 2 lit. a) otrzymuje następujące brzmienie: 

a) z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zabudowanych budynkami jednorodzinnymi 
i nieruchomości niezamieszkałych – nie rzadziej niż 1 raz na 2 tygodnie, 

3. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Michał Bander

Strona 1Id: OKFCT-LTJYQ-JJJTO-DMZVZ-VSDCJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XX/175/2020 Rady Miejskiej w Jaworze  z dnia 27 listopada 2020 r. 
zmieniony Uchwałą nr XXVIII/246/2021 Rady Miejskiej w Jaworze  z dnia 30 września 2021 r. 

 
Minimalna ilości pojemników oraz średnie ilości wytwarzanych odpadów komunalnych dla nieruchomości,  

na których nie zamieszkują mieszkańcy. 

Lp. 
Rodzaj nieruchomości 

(źródło wytwarzania odpadów) 
Pojemnik na 
bioodpady 

Pojemnik na 
odpady 

zmieszane 

Pojemnik na 
papier 

Pojemnik na metale i 
tworzywa sztuczne 

Pojemnik na szkło 
Średnia miesięczna  łączna ilość wytwarzanych 

odpadów 

1.  Szkoły przedszkola, żłobki 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 16  l na ucznia /dziecko/ pracownika 

2.  Lokale handlowe  branży  owoce warzywa  1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 
40  l na 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu i 60 l 
na osobę pracującą 

3.  
Lokale handlowe branży spożywczej  i spożywczo- 
przemysłowej 

1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 
20 l na 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu i 60 l 
na osobę pracującą 

4.  Lokale handlowe branży  przemysłowej 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 

do 25 m2 powierzchni  10 l na 1 m2 powierzchni 
użytkowej lokalu i 60 l na osobę pracującą 

od 26 m2 do 50 m2 powierzchni  
250 l + 8 l za każdy m2  powierzchni użytkowej  
przekraczający 25 m2  

i 60 l na osobę pracującą 

od 51 m2 do 100 m2 powierzchni  
450 l + 6 l za każdy m2  powierzchni użytkowej  
przekraczający 50 m2 
i 60 l na osobę pracującą 

Powyżej 100 m2 

750 l + 5 l za każdy m2  powierzchni użytkowej  
przekraczający 100 m2  
i 60 l na osobę pracującą 

5.  
Uliczne punkty: handlowe, usługowe, szybkiej 
konsumpcji, 

1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 200  l za punkt i 60 l na osobę pracująca 

6.  
Usługi : optyczne , telekomunikacyjne, pocztowe, gier 
losowych, agencje ubezpieczeniowe 

1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 
200 l za stanowisko obsługi klienta  
 i 60 l na osobę pracująca 

7.  Lokale gastronomiczne 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 
80 l na 1 miejsce konsumpcyjne  
i 60 l na osobę pracująca 

8.  Zakłady fryzjerskie i kosmetyczne, siłownie, kluby fitness 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 
200 l za  stanowisko  obsługi klienta  
i 60 l  na osobę pracująca 

9.  
Pozostałe zakłady usługowe, zakłady produkcyjne, biura, 
urzędy, instytucje, przychodnie lekarskie, banki, 
pozostałe obiekty użytku publicznego,  

1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 80 l na osobę pracująca 

10.  Szpitale, hotele, internaty, pensjonaty 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 80 l na łóżko i 60 l na osobę pracująca 

11.  Ogródki działkowe 
1 szt. 1100 l 1 szt. 1100 l 1 szt. 240 l 1 szt. 240 l 1 szt. 240 l 80 l na działkę – od 1marca do 31 października 

1 szt. 120 l 1 szt. 240 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 1 szt. 120 l 20 l na działkę – od 1 listopada do końca lutego 

 

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: OKFCT-LTJYQ-JJJTO-DMZVZ-VSDCJ. Podpisany


	
	



